
                                             
                                COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
                                                    Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N__________ del  _____________ 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°505 del 14/12/2009

Oggetto: Approvazione preventivo relativo alla riparazione della Terna Gommata Euromach 185 in 
dotazione all’ufficio tecnico. Aggiudicazione alla ditta ............................

Anno 2009

L’anno duemilanove  il giorno _____________ del mese di ______ ____________   alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C n. 29 del 
29.10.2002
Vista la deliberazione Consiliare n.77/09 di approvazione bilancio.
Vista la delibera di G.M. n.81/09 di approvazione P.E.G. 
Vista la determina sindacale n.49 del 05/11/09
Vista la proposta del responsabile di servizio

DETERMINA

Di  approvare  il  preventivo  di  spesa  presentato  dalla  ditta  ..................  di  Palma  di 
Montechiaro, relativo alla riparazione della Terna gommata Euromach 185, in dotazione all’ufficio 
manutenzione, per l’importo complessivo di €.900,00.

Di  affidare  la  manutenzione  di  che  trattasi,  come  da  preventivo  allegato,  alla 
ditta  ........................... di Palma di Montechiaro, per l’importo di €.900,00 Iva inclusa.

Di  impegnare  la  somma  di  €.900,00   al  cap.5100  (intervento  1090103)   imp.n.________ 
sub._________

           Il Dirigente U.T.C.
       (Ing.Domenico Graci)

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal  
4° comma art.151 D. L.gs. 267/2000.

Il Responsabile del servizio finanziario 
Dott. Rosario Zarbo



Premesso :
• Che l’Ufficio manutenzione ha in dotazione una Terna gommata Euromach 185, che viene 

utilizzata  per  effettuare  lavori  di  scavo  fognature  ,  rete  idrica,  sedi  stradali,  rimozione 
materiali ect;

• Che il suddetto mezzo ha subito dei danni, che rendono impossibile il suo utilizzo, causando 
un interruzione del servizio di manutenzione e per eliminare tale inconveniente è necessario 
un intervento di riparazione;

• Che in atto questo Ente non dispone di un appalto di nolo mezzi;
• Considerato che l’Ente al momento non ha nessun tipo di convenzione in essere con officine 

meccaniche e ditte specializzate nel settore, per la sistemazione dell’inconveniente, e, data 
l’urgenza, sono state contattate per la stesura di un preventivo alcune ditte locali;

• Che  solo  la  ditta  .......................  ha  fatto  pervenire  offerta  ed  ha  assicurato  l’immediato 
intervento di riparazione sulla Terna Gommata Euromach 185, per l’importo complessivo di 
€.900,00 IVA inclusa;

    Vista l’urgenza, per la riparazione del suddetto mezzo, necessario all’ufficio manutenzione;
    Visto l’art.125 del D lgs 163/2006 e s.m.i.

PROPONE 

Di  approvare  il  preventivo  di  spesa  presentato  dalla  ditta  ........................  di  Palma  di 
Montechiaro, relativo alla riparazione della Terna gommata Euromach 185, in dotazione all’ufficio 
manutenzione, per l’importo complessivo di €.900,00.

Di  affidare  la  manutenzione  di  che  trattasi,  come  da  preventivo  allegato,  alla 
ditta ..........................di Palma di Montechiaro, per l’importo di €.900,00 Iva inclusa.

              Il Proponente
              (Geom.Biagio Lo Presti)

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni  15 consecutivi  dal 
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale 


	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Approvazione preventivo relativo alla riparazione della Terna Gommata Euromach 185 in dotazione all’ufficio tecnico. Aggiudicazione alla ditta ............................
	Anno 2009
	IL DIRIGENTE  U.T.C.
	DETERMINA
	PROPONE 


